
期日前投票者数　日計表 令和3年10月31日執行　 

第49回　衆議院議員通常選挙

選挙人名簿登録者数

（令和3年10月18日選挙時登録 ）

投票率

男 　人 6,353 人 16.85%
女 　人 7,776 人 18.98%
計 　人 14,129 人 17.96%

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1日目 10月20日 (水) 108 105 213 108 105 213 108 105 213

2日目 10月21日 (木) 213 218 431 213 218 431 321 323 644

3日目 10月22日 (金) 262 302 564 262 302 564 583 625 1,208

4日目 10月23日 (土) 347 382 729 347 382 729 930 1,007 1,937

5日目 10月24日 (日) 442 445 887 442 445 887 1,372 1,452 2,824

6日目 10月25日 (月) 390 406 796 265 351 616 655 757 1,412 2,027 2,209 4,236

7日目 10月26日 (火) 493 506 999 262 364 626 755 870 1,625 2,782 3,079 5,861

8日目 10月27日 (水) 456 505 961 300 426 726 756 931 1,687 3,538 4,010 7,548

9日目 10月28日 (木) 466 528 994 275 421 696 741 949 1,690 4,279 4,959 9,238

10日目 10月29日 (金) 501 621 1,122 273 510 783 774 1,131 1,905 5,053 6,090 11,143

11日目 10月30日 (土) 715 791 1,506 585 895 1,480 1,300 1,686 2,986 6,353 7,776 14,129

4,393 4,809 9,202 1,960 2,967 4,927 6,353 7,776 14,129 6,353 7,776 14,129合計

月　日

投票所
総計 累　　計

宜野湾市役所 サンエー宜野湾コンベンションシティ

最高裁判所裁判官国民審査

名簿登録者数 期日前投票者数

37,709
40,959
78,668


